¹⁾ So ... so (ut, quales ita). ²⁾ secundum, ex (thuruh). ³⁾
Fruma (commodum) st. weibl.

72.

(Cod. Wirzeburgens.)

I.

In nomine dñi nři ihu xp̄i. Notum sit om̄nibj sc̄ae dī eccl̄ae
 fidelibj . quali^{ur} | *eburhardus* missus domini nři *karoli* excellentis-
 simi regis cum omnibus obt(i)matibj et senibj istius puñtiaie . in
 occidentali parte fluuii nomine *moin* . | *marcham vuirziburga-*
nensium iuste discernendo . et ius iurantibj illis subt̄ | scriptis
 optimatibj et senibj circumduxit. Incipientes igitur in loco qui
 dicit' *ótuuinesbrunno* . *danan indaz haganina sol* . *danan in*
herostat . *in den uui|dinen seo* . *danan in mittan notten lóh* .

danan in scelen houc. Isti sunt qui | in his locis sup scriptis cir-
 cum duxerunt . et iuramento firmauerunt. *Zo'tari* . | *ephfo* .
lantolt . *sigiuuin* . *runZolf* . *diotmar* . *artumar* . *eburraat* .
hiltuuin . | *eburkir* . *germunt* . *arberaht* . *folcger* . *theotger* .
theodolt. Incipiebant | uero in eodem loco alii testes p̄ire et
 circumducere. Id est *fondemo scelen|houge* . *in^beibistesbiunta* .
danan in daz ruotgiseshouc . *danan* . *anan* | *amarlant* . *danan*
in moruhhesstein . *danan after dero clingun* . *unzan* | *chistesbrun-*
non. Hucusque p̄ibant et circumducebant et iuramento firmabant
 qui subter nominati sunt . hoc est . *batolf* . *gerfrid* . *haduger* . |
lanto . *marcuuart* . *vodalmaar* . *adalbraht* . *utto* . *hatto* . *sara-*
man . *hunger* . | *uuigbald* . *aato* . *eggihart* . *strangolf* . *haa-*
mo . *francho* . *eintritt* . *gerhart* . | *gatto* . *hiltiberaht* . *ruot-*
beraht . *hanno* . *nantger* . | *humbald* . *rihholf* . *ramftger* . |

Incoati sunt uero tertii testes ducere et girum p̄gere . pacto iu-
 ramento . | Ducebant ergo de loco qui dicitur *chistesbrunno*
anan den rorinonseo . | *danan in da; altuuiggi* . *danan in brez-*
zulunseo . *danan in de sundorun* | *erdburg mitta* . *danan in*
moruhhesstein . *danan in druhireod* . *danan* | *in brunniberg da-*
nan in mittan moin. Haec loca sup scripta circum|ducebant .
 et p̄ibant iuramento astricti . ut iustitia non occultarent | sed
 p̄deret . hi qui subter positi sunt . *Fredthardt* . *adalbart* . *ger-*
hart . | *manuuin* (.) *uualtger* . *rocholf* . *nordberaht* . *Zutto* .
bernhere . *uualtheri* . | (incipit pagina)

ruo(tg)er . *uuarmunt* . *meginberaht*. Iterum alii testes qui simul

cum *fredthanto* |ebant¹⁾ fociiſq; eiuf . de loco qui dicitur *brezzulunſeo* . qui et ipſi fuerunt de | (p)ago¹⁾ qui dicitur *padanahgeuue* . eodem ritu quo ſuperius dictum eſt . uſq; | ad fluuium *moineſ*. Et haec nomina eorum . *adalberaht* . *batto* . *ortuwin* . *uualtberaht* . *luitberaht* . *berehtolf* . *albuwin* . *ruotger* . *reginberaht* . *cnūz* . *utto* . *marcolt* . | *gundeloh* . *lello* . *ſolger* . *hūnrīh* . *ermanrīh* . *otfriht* . *drahholf* . *diedolt* . *rahant* . | *fridurīh* . *giſalmar* . | *dancrat* . *lantberaht* . *unuuan* . *liutfrit*. ||